
 

 

 
COMUNE DI CASTELTERMINI 

Provincia di Agrigento 
************* 

AREA BILANCIO - ECONOMATO -TRIBUTI   
 
 

DETERMINAZIONE  N°      80               DEL               29/09/2009 
 
 

 
OGGETTO: Liquidazione fatture per la fornitura di carburante alla Kuwait 

Petroleum  Italia  SpA.  
 
 

L’anno duemilanove,  il giorno  ventinove del mese di   settembre ; 
 
 
                             LA   RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 
  Premesso: 

 che con determinazione  del responsabile dell’ufficio  finanziario  n°  63 del 22/05/2008, 
è stata stipulata la convenzione con la Kuwait Petroleum  Italia  SpA  per la fornitura di 
carburante per autotrazione mediante FUEL CARD; 

 
Che con determinazione del responsabile dell’ufficio  finanziario  n° 57 del 15/06/2009 

è stato preso impegno spesa per l’approvvigionamento di carburante  per  l’anno 2009; 
 

 Viste ed esaminate le fatture appresso elencate, e  con accanto indicato il relativo 
importo da liquidare attestate dai responsabili dei settori di appartenenza:                     

 
2800598387 del  15/06/2009  €      628,18 
2800609667 del  30/062009  €      662,50 
2800620266 del  15/07/2009  €      692,75  
2800631654 del  31/07/2009  €      706,60 
2800641725 del  15/08/2009  €      546,63 
2800652206 del  31/08/2009  €      434,20 
2800662636 del  15/09/2009  €      661,17 

    totale €   4.332,03 
 

CONSIDERATO necessario procedere alla liquidazione di quanto dovuto alla Kuwait 
Petroleum  Italia  SpA   

  



 

 

DATO ATTO che la somma complessiva ammonta a € 4.332,03 IVA compresa e che la 
stessa può essere liquidata con fondi impegnati con la determina n° 57 del 15/06/2009; 

 
Tutto ciò premesso, 

 
 

D E T E R M I N A  
 

1. Liquidare alla Kuwait Petroleum  Italia  SpA  le   fatture dalla stessa presentata e per 
l’importo accanto ad ognuna di essa segnata, giusta convenzione in atti:  

 
2800598387 del  15/06/2009  €      628,18 
2800609667 del  30/062009  €      662,50 
2800620266 del  15/07/2009  €      692,75  
2800631654 del  31/07/2009  €      706,60 
2800641725 del  15/08/2009  €      546,63 
2800652206 del  31/08/2009  €      434,20 
2800662636 del  15/09/2009  €      661,17 

    totale €   4.332,03 
 
 
così ripartiti: 
 
C.I. 1010102 €     307,70 
C.I. 1010602 €  1.784,51 
C.I.  1030102 €       77,42  
C.I.  1040502 €  1.017,72 
C.I. 1100502 €       25,45 
C.I. 1190502 €     216,33 
C.I. 1090602 €     902,90 
C.I. 1100402 €         0,00 
   

2. Emettere mandato di pagamento in favore della Kuwait Petroleum  Italia  SpA  per 
l’importo  dovuto; 

 
3. fare fronte alla spesa complessiva  per   € 4.332,03 IVA compresa, con i fondi impegnati 

con determinazione del responsabile dell’ufficio finanziario n° 57 del 15/06/2009; 
 

 
 
   La Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                                     Rag. Teresa Spoto 
 
 
Documenti/ragioneria/determinazioni/liq fatt carburante6                                            
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
 
 
 
 

 


